ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 372/UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của ông

Trần Mạnh Công

Đức Thọ, ngày 28  tháng 02  năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Tân Dân.

UBND huyện nhận được đơn của công dân Trần Mạnh Công, thôn Tân

Xuyên, xã Tân Dân, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh, có nội dung đề nghị giao đất

cho những người có quyền thừa kế của ông Trần Ngụ (Công) và bà Phạm Thị

Ba theo Quyết định số 2089/QĐ-UBND ngày 28/8/2006 của UBND tỉnh về

việc giải quyết khiếu nại của bà Phạm Thị Ba (vợ ông Trần Ngụ)…(có đơn gửi

kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Ủy ban nhân dân huyện giao UBND xã Tân

Dân kiểm tra, xác minh làm rõ nội dung đơn nêu, trả lời công dân theo đúng

quy định của pháp luật và báo cáo về UBND huyện qua Ban Tiếp công dân

huyện trước ngày 28/3/2023.

Đề nghị ông Trần Mạnh Công phối hợp với UBND xã Tân Dân để được

giải quyết các nội dung trong đơn theo đúng quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên –MT;

- Ông Trần Mạnh Công;

- Lưu: VT,TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Cao Lương

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-03-02T17:43:26+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-03-02T17:43:44+0700